
 

На основании пункта 3.2 Постановления Главного государственного 

санитарного врача Российской Федерации №16 от 30.06.2020 «Об 

утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4 3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и 

организации работы образовательных организаций и других объектов 

социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях 

распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

          1.Закрепить за каждым классом отдельный учебный кабинет: 

Класс Кабинет ФИО классного руководителя  

1-А 210 Федосеева О.Н. 

1-Б 204 Бекирова Н.В. 

1-В 205 Савина С.Ю. 

1-Г 208 Макарова К.С. 

2-А 103 Саяпина Г.А. 

2-Б 213 Крылова Л.А. 

2-В 216 Сидорина О.В. 

2-Г 214 Сыскина В.С. 

3-А 209 Михиенкова Н.В. 

3-Б 101 Давыдова Л.В. 

3-В 211 Орлова Л.В. 

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа № 21 имени 

Героя Советского Союза Е.А. Никонова города Новокуйбышевска 

городского округа Новокуйбышевск Самарской области  

(ГБОУ ООШ № 21 г. Новокуйбышевска) 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2021 № 191/3 - ОД 

О закреплении кабинетов за классами 



3-Г 218 Фанаберова М.М. 

4-А 204 Бекирова Н.В. 

4-Б 205 Савина С.Ю. 

4-В 215 Симатова И.Е. 

4-Г 102 Филимонова Е.В. 

5-А 304 Никифрова Т.А. 

5-Б 307 Модина Е.С. 

5-В 104  Шалкина З.М. 

6-А 308 Анисимова Н.Ю. 

6-Б 317 Хайлова Л.Ю. 

7-А 305 Абрамова Г.И. 

7-Б 312 Зайцева Е.Н. 

7-В 313 Сорокина И.Ю. 

8-А 314 Буранова В.В. 

8-Б 219 Питаленко Е.А. 

9-А 309 Анисимова Н.Ю. 

9-Б 303 Дмитриева Л.В. 

2.Для проведения уроков иностранного языка в подгруппах закрепить 

следующие кабинеты: 

112 кабинет-Никифорова Т.А. 

313 кабинет – Сорокина И.Ю. 

            3.Уроки физической культуры, физики, технологии проводить в 

специализированных кабинетах. 

4.Возложить ответственность за соблюдением правил противопожарной 

безопасности, охраны труда, санитарных норм и правил на педагогов, 

проводящих урок в данном помещениях.  

5.Заведующей хозяйством Котовой Л.Н. организовать проведение влажной 

уборки с применением дезинфицирующих средств при использовании в 

учебном процессе спортивного зала №1, спортивного зала №2, малого 

спортивного зала, кабинета физики (№316), кабинетов технологии 



(№108,№315), кабинетов иностранного языка (№112,№308),библиотеки, во 

время перемены перед сменой классов. 

Директор                             О.Ю.Костюхин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



С приказом ознакомлены: 

И.О.Фамилия       Подпись         Дата 

Л.Н.Котова _______________ _______________ 

Федосеева О.Н. _______________ _______________ 

Бекирова Н.В. _______________ _______________ 

Савина С.Ю. _______________ _______________ 

Макарова К.С. _______________ _______________ 

Саяпина Г.А. _______________ _______________ 

Крылова Л.А. _______________ _______________ 

Сидорина О.В. _______________ _______________ 

Сыскина В.С. _______________ _______________ 

Михиенкова Н.В. _______________ _______________ 

Давыдова Л.В. _______________ _______________ 

Орлова Л.В. _______________ _______________ 

Фанаберова М.М. _______________ _______________ 

Бекирова Н.В. _______________ _______________ 

Савина С.Ю. _______________ _______________ 

Симатова И.Е. _______________ _______________ 

Филимонова Е.В. _______________ _______________ 

Никифрова Т.А. _______________ _______________ 

Модина Е.С. _______________ _______________ 

Шалкина З.М. _______________ _______________ 

Анисимова Н.Ю. _______________ _______________ 



Хайлова Л.Ю. _______________ _______________ 

Абрамова Г.И. _______________ _______________ 

Зайцева Е.Н. _______________ _______________ 

Сорокина И.Ю. _______________ _______________ 

Буранова В.В. _______________ _______________ 

Питаленко Е.А. _______________ _______________ 

Анисимова Н.Ю. _______________ _______________ 

Дмитриева Л.В. _______________ _______________ 

 _______________ _______________ 

 


		2021-10-05T12:07:35+0300
	00d1ec0e876e00c9d7
	Костюхин Олег Юрьевич




